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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 CLONAZEPAN 2MG CP 0,07 1.500,00 105,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 CIMETIDINA 200 MG - CPR UN 0,15 4.000,00 600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 BROMAZEPAN 6 MG - COMPRIMIDO UN 0,14 1.000,00 140,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 METIFORMINA 850 MG/ COMPRIMIDO UN 0,10 5.000,00 500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 CIPROFLOXACINO 500 MG COMPR UN 0,80 1.000,00 800,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 NIFEDIPINA 20MG UN 0,08 2.000,00 160,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 CLONAZEPAN 5 MG UN 0,05 500,00 25,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 GARAMICINA 020 MG AMP 1 ML AM 1,98 25,00 49,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 HALDOL 1 MG CP 0,14 1.000,00 140,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 NEDZINE 025 MG CX 5,26 25,00 131,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 CEFALEXINA 250 MG/ 5 ML SUSP FR 5,90 75,00 442,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 CINARIZINA  75  MG CP 0,08 2.500,00 200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 PEN. G. BENZATINA 1.200.000 FR 1,04 50,00 52,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 PROPRANOLOL 40 MG - CPR UN 0,03 1.500,00 45,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 METRONIDAZOL 250 MG - COMPR. UN 0,01 500,00 5,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 AMIODARONA 200 MG - COMPRIMIDO UN 0,28 2.500,00 700,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 BIPERIDENO 2 MG UN 0,05 1.000,00 50,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34607 DICLOF. RESINATO GTS C/ 20 ML FR 2,39 50,00 119,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 CLONAZEPAN 2MG CP 0,07 1.500,00 105,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 CIMETIDINA 200 MG - CPR UN 0,15 4.000,00 600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 BROMAZEPAN 6 MG - COMPRIMIDO UN 0,14 1.000,00 140,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 METIFORMINA 850 MG/ COMPRIMIDO UN 0,10 5.000,00 500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 CIPROFLOXACINO 500 MG COMPR UN 0,80 1.000,00 800,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 NIFEDIPINA 20MG UN 0,08 2.000,00 160,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 CLONAZEPAN 5 MG UN 0,05 500,00 25,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 GARAMICINA 020 MG AMP 1 ML AM 1,98 25,00 49,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 HALDOL 1 MG CP 0,14 1.000,00 140,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 NEDZINE 025 MG CX 5,26 25,00 131,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 CEFALEXINA 250 MG/ 5 ML SUSP FR 5,90 75,00 442,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 CINARIZINA  75  MG CP 0,08 2.500,00 200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 PEN. G. BENZATINA 1.200.000 FR 1,04 50,00 52,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 PROPRANOLOL 40 MG - CPR UN 0,03 1.500,00 45,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 METRONIDAZOL 250 MG - COMPR. UN 0,01 500,00 5,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 AMIODARONA 200 MG - COMPRIMIDO UN 0,28 2.500,00 700,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 BIPERIDENO 2 MG UN 0,05 1.000,00 50,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34707 DICLOF. RESINATO GTS C/ 20 ML FR 2,39 50,00 119,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 MICONAZOL CREME VAGINAL TU 1,95 50,00 97,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 MONOITRATO ISOSSORBIDA 20MG CX 3,08 2,00 6,16

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 NISTATINA CREME VAGINAL TU 1,65 75,00 123,75
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 FLUCONAZOL 150 MG CP 9,26 75,00 694,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 CEFTRIAXONA 250 MG IM AMP. UN 8,29 10,00 82,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 BETASERC 24 MG CX 29,05 2,00 58,10

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 DAFLON 500 MG CX 48,38 1,00 48,38

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 RITALINA 10 MG CP 0,72 30,00 21,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 ALOMIDE COLIRIO C/ 5 ML FR 27,17 1,00 27,17

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 ATENSINA 0,200 MG CX 5,16 4,00 20,64

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 BUDECORT AQUA 32 MCG 120 DOSES FR 17,41 2,00 34,82

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 DERMACERIUM CREME C/ 30 G TU 20,93 1,00 20,93

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 DOSTEINEX 0,5 MG CX 59,60 1,00 59,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 ECOFILM SOL. OFTALMOLOGICA 5ML FR 9,59 1,00 9,59

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 FRONTAL XR 2 MG CX 58,51 2,00 117,02

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 MIXIZINE XPE C/ 120 ML FR 18,42 3,00 55,26

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 LONITEN 10 MG CX 24,15 4,00 96,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 MESACOL 400 MG CX 56,00 3,00 168,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 MONOTREAN B6 CX 26,14 1,00 26,14

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 MUSCORIL 2,5 MG TU 26,01 1,00 26,01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 PURAN T4 025 MG CX 7,21 2,00 14,42

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 SIFROL 1 MG CX 186,75 1,00 186,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 VALPAKINE 40 ML FR 7,13 25,00 178,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 ZETIA 10 MG CX 75,09 2,00 150,18

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 MOTILIUM CX 11,50 1,00 11,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 DILTIAZEM 30 MG CP 0,08 50,00 4,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 PANTOPRAZOL 40 MG CX 31,61 1,00 31,61

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 ALENDRONATO SODICO 70 MG CX 39,22 7,00 274,54

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 CITALOPRAM 20 MG CX 34,55 2,00 69,10

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 CLOR.POTASSIO XPE FR 2,03 250,00 507,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 GENTAMICINA 20 MG AMP 2 ML AM 1,45 25,00 36,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 CLOMIPRAMINA 10 MG CP 0,10 10,00 1,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 DIGOXINA 0,25 MG UN 0,11 1.500,00 165,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 COMPLEXO B CP 0,08 150,00 12,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 CARVEDILOL 25 MG UN 19,70 2,00 39,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 ATENOLOL+CLORTALIDONA 50/12,5 UN 7,50 2,00 15,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 LIDOCAINA 2% GEL C/ 30 GRAMAS TU 4,95 3,00 14,85

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34807 PAROXETINA 20 MG CX 23,41 2,00 46,82

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 MICONAZOL CREME VAGINAL TU 1,95 50,00 97,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 MONOITRATO ISOSSORBIDA 20MG CX 3,08 1,00 3,08

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 NISTATINA CREME VAGINAL TU 1,65 75,00 123,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 FLUCONAZOL 150 MG CP 9,26 75,00 694,50
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 CEFTRIAXONA 250 MG IM AMP. UN 8,29 10,00 82,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 BETASERC 24 MG CX 29,05 2,00 58,10

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 DAFLON 500 MG CX 48,38 1,00 48,38

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 RITALINA 10 MG CP 0,72 30,00 21,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 ALOMIDE COLIRIO C/ 5 ML FR 27,17 2,00 54,34

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 ATENSINA 0,200 MG CX 5,16 3,00 15,48

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 BUDECORT AQUA 32 MCG 120 DOSES FR 17,41 1,00 17,41

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 DERMACERIUM CREME C/ 30 G TU 20,93 2,00 41,86

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 DOSTEINEX 0,5 MG CX 59,60 1,00 59,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 ECOFILM SOL. OFTALMOLOGICA 5ML FR 9,59 1,00 9,59

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 FRONTAL XR 2 MG CX 58,51 2,00 117,02

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 MIXIZINE XPE C/ 120 ML FR 18,42 2,00 36,84

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 LONITEN 10 MG CX 24,15 3,00 72,45

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 MESACOL 400 MG CX 56,00 2,00 112,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 MONOTREAN B6 CX 26,14 1,00 26,14

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 PURAN T4 025 MG CX 7,21 2,00 14,42

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 SIFROL 1 MG CX 186,75 2,00 373,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 VALPAKINE 40 ML FR 7,13 25,00 178,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 ZETIA 10 MG CX 75,09 1,00 75,09

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 DILTIAZEM 30 MG CP 0,08 50,00 4,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 ALENDRONATO SODICO 70 MG CX 39,22 8,00 313,76

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 CITALOPRAM 20 MG CX 34,55 2,00 69,10

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 CLOR.POTASSIO XPE FR 2,03 250,00 507,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 GENTAMICINA 20 MG AMP 2 ML AM 1,45 25,00 36,25

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 CLOMIPRAMINA 10 MG CP 0,10 10,00 1,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 DIGOXINA 0,25 MG UN 0,11 1.500,00 165,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 COMPLEXO B CP 0,08 150,00 12,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 CARVEDILOL 25 MG UN 19,70 2,00 39,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 ATENOLOL+CLORTALIDONA 50/12,5 UN 7,50 1,00 7,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 LIDOCAINA 2% GEL C/ 30 GRAMAS TU 4,95 3,00 14,85

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 34907 PAROXETINA 20 MG CX 23,41 3,00 70,23

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36207 FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG PT 3,20 102,00 326,40

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36207 OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML UN 1,92 110,00 211,20

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36207 OVO DE GALINHA T-A (AMARELO) DZ 1,59 37,00 58,83

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36207 BATATA INGLESA KG 0,70 174,00 121,80
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SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36207 FARINHA DE MILHO - AMARELA KG 1,35 11,00 14,85

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36207 ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS PT 5,40 25,00 135,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36207 EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS UN 0,82 20,00 16,40

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG PT 3,20 25,00 80,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML UN 1,92 22,00 42,24

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 OVO DE GALINHA T-A (AMARELO) DZ 1,59 10,00 15,90

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 BATATA INGLESA KG 0,70 15,00 10,50

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 MARGARINA VEGETAL COM SAL KG 2,05 2,00 4,10

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 FARINHA DE MILHO - AMARELA KG 1,35 8,00 10,80

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 MACARRAO P/ SOPA - PICADO UN 1,35 20,00 27,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS PT 5,40 3,00 16,20

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS UN 0,82 32,00 26,24

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 CEBOLA KG 0,75 6,00 4,50

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 CALDO DE GALINHA - 19 GRAMAS UN 0,19 78,00 14,82

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 DOCE DE GOIABA EM PASTA C/7 KG UN 13,50 2,00 27,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 PIRULITO SORTIDOS PCTE C/ 300G PT 1,90 5,00 9,50

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 MACARRAO P/ PAPA - PICADO UN 1,28 10,00 12,80

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 BALA - SORTIDA - MASTIGAVEL KG 3,60 7,00 25,20

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL KG 1,25 11,00 13,75
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SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 ACHOCOLATADO EM P0 KG 2,75 5,00 13,75

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 BOMBOM RECHEADO SORTIDO KG 16,50 4,00 66,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36307 CANJIQUINHA KG 0,63 7,00 4,41

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG PT 3,20 14,00 44,80

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML UN 1,92 14,00 26,88

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 OVO DE GALINHA T-A (AMARELO) DZ 1,59 9,00 14,31

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 BATATA INGLESA KG 0,70 13,00 9,10

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 MARGARINA VEGETAL COM SAL KG 2,05 5,00 10,25

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 FARINHA DE MILHO - AMARELA KG 1,35 10,00 13,50

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 MACARRAO P/ SOPA - PICADO UN 1,35 13,00 17,55

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS PT 5,40 3,00 16,20

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS UN 0,82 25,00 20,50

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 CEBOLA KG 0,75 9,00 6,75

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 CALDO DE GALINHA - 19 GRAMAS UN 0,19 114,00 21,66

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 DOCE DE GOIABA EM PASTA C/7 KG UN 13,50 5,00 67,50

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 PIRULITO SORTIDOS PCTE C/ 300G PT 1,90 8,00 15,20

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 MACARRAO P/ PAPA - PICADO UN 1,28 10,00 12,80

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 BALA - SORTIDA - MASTIGAVEL KG 3,60 8,00 28,80

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL KG 1,25 9,00 11,25
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SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 ACHOCOLATADO EM P0 KG 2,75 5,00 13,75

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 BOMBOM RECHEADO SORTIDO KG 16,50 9,00 148,50

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36407 CANJIQUINHA KG 0,63 7,00 4,41

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36507 FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG PT 3,20 25,00 80,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36507 OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML UN 1,92 25,00 48,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36507 MARGARINA VEGETAL COM SAL KG 2,05 3,00 6,15

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36507 ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS PT 5,40 16,00 86,40

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36507 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL KG 1,25 6,00 7,50

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36607 OVO DE GALINHA T-A (AMARELO) DZ 1,59 3,00 4,77

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36607 BATATA INGLESA KG 0,70 7,00 4,90

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36607 CEBOLA KG 0,75 33,00 24,75

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36607 CALDO DE GALINHA - 19 GRAMAS UN 0,19 24,00 4,56

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36607 PIRULITO SORTIDOS PCTE C/ 300G PT 1,90 18,00 34,20

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36607 BALA - SORTIDA - MASTIGAVEL KG 3,60 20,00 72,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 36607 BOMBOM RECHEADO SORTIDO KG 16,50 19,00 313,50

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 36907 FUBA DE MILHO KG 0,80 2,00 1,60

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 36907 AMIDO DE MILHO - 500 GRAMAS UN 1,49 12,00 17,88

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 36907 PO P/GELATINA C/SABOR 85 GRS. UN 0,42 144,00 60,48

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 36907 CENOURA KG 1,90 125,00 237,50
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SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 36907 BETERRABA KG 1,90 157,00 298,30

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 36907 REPOLHO UN 1,45 96,00 139,20

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 36907 MACA NACIONAL KG 2,90 63,00 182,70

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 36907 BANANA PRATA UN 1,48 77,00 113,96

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 36907 ALFACE UN 0,55 116,00 63,80

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 36907 PIMENTAO KG 2,20 8,00 17,60

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 37007 ALHO A GRANEL KG 6,18 2,00 12,36

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 37007 SAL REFINADO IODADO KG 0,50 20,00 10,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 37007 MACARRAO SEMOLA - RETALHO UN 20,40 9,00 183,60

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 37107 ALHO A GRANEL KG 6,18 2,00 12,36

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 37107 BOLACHA DOCE DE MAISENA 400GRS UN 1,30 10,00 13,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 37107 AMIDO DE MILHO - 500 GRAMAS UN 1,49 4,00 5,96

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 37107 SAL REFINADO IODADO KG 0,50 11,00 5,50

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 37107 POLVILHO KG 1,98 5,00 9,90

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME 06.079.295/0001-10 37207 CARNE BOVINA DE 2¦ KG 3,95 47,00 185,65

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER ADRIANO ANTONIO DE SOUZA 25.995.341/0001-75 37307 FRANGO INTEIRO AMARELO KG 3,00 58,00 174,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER JOSE EDUARDO DE ALMEIDA 42.935.585/0001-81 37507 PAO FRANCES KG 4,50 43,90 197,55

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO JOSE NILO DE CASTRO ADVOCACIA ASSOCIADA S/C 65.179.830/0001-73 38107 SV.DE CONSULTORIA E ASSESSORIA SV 2.500,00 1,00 2.500,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER LOURDES MARIA DE OLIVEIRA 439.886.956-53 38307 LOCACAO DE IMOVEL SV 300,00 1,00 300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO LOURDES MARIA DE OLIVEIRA 439.886.956-53 38407 LOCACAO DE IMOVEL SV 300,00 1,00 300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL NELSON FERREIRA DA SILVA 028.489.886-49 38507 LOCACAO DE IMOVEL SV 230,00 1,00 230,00
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL GENECI APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA 701.030.036-49 38607 LOCACAO DE IMOVEL SV 300,00 1,00 300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL CLINICA MEDICA,CIRURGICA & DIAGNOSTICOS MACEDO LTD 04.381.272/0001-30 38707 SERVICO DE CLINICA GERAL SV 2.500,00 1,00 2.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL TELEVIDA CENTRO ESPEC.EM TELEDIAGNOSTICO LTDA 73.193.211/0001-61 38907 SV. TELEMEDICINA CARDIOLOGICA SV 620,00 1,00 620,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL CLINICA MEDICA MONTE BELO S/C LTDA 08.328.026/0001-75 39007 SERV.GINECO/OBST./CLIN.MEDICA SV 10.425,00 1,00 10.425,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO A FOLHA REGIONAL LTDA. 19.053.339/0001-84 39207 SERVICOS DE PUBLICACOES SV 550,00 1,00 550,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO MARIA CRISTINA DE FREITAS 505.705.526-72 39307 LOCACAO DE IMOVEL SV 260,00 1,00 260,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS ADI-ASSESSORIA E DES.EM INFORMATICA LTDA 38.466.058/0001-06 39407 LOCACAO DE SOFTWARE DE SISTEMA SV 1.350,00 1,00 1.350,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO INOVACAO MATERIAS OFICIAIS LTDA 05.275.636/0001-60 39507 PUBLICACAO NO DIARIO OF. MINAS CM 100,00 7,00 700,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO INOVACAO MATERIAS OFICIAIS LTDA 05.275.636/0001-60 39507 PUBLICACAO DIARIO OF. UNIAO CM 57,00 10,00 570,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 41007 GASOLINA COMUM LT 2,64 737,85 1.947,92

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 41207 GASOLINA COMUM LT 2,64 45,00 118,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 41307 GASOLINA COMUM LT 2,64 113,97 300,88

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 41407 GASOLINA COMUM LT 2,64 138,97 366,88

GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 41507 GASOLINA COMUM LT 2,64 93,06 245,67

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 41607 OLEO DIESEL LT 1,89 2.966,66 5.606,98

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 41807 OLEO DIESEL LT 1,89 188,90 357,02

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 41907 OLEO DIESEL LT 1,89 232,00 438,48

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 42007 OLEO DIESEL LT 1,89 42,00 79,38

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR 03.875.298/0001-71 42107 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP UN 28,95 2,00 57,90

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR 03.875.298/0001-71 42207 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP UN 28,95 7,00 202,65

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR 03.875.298/0001-71 42307 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP UN 28,95 1,00 28,95

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR 03.875.298/0001-71 42407 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP UN 28,95 4,00 115,80

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 42507 GASOLINA COMUM LT 2,64 521,13 1.375,78

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 42607 OLEO DIESEL LT 1,89 1.301,70 2.460,21

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 42707 GASOLINA COMUM LT 2,64 329,18 869,03

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 42807 GASOLINA COMUM LT 2,64 92,57 244,38

GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 42907 GASOLINA COMUM LT 2,64 23,00 60,72

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 43007 GASOLINA COMUM LT 2,64 45,00 118,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 43107 GASOLINA COMUM LT 2,64 507,58 1.340,01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR 03.875.298/0001-71 43207 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP UN 28,95 1,00 28,95

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR 03.875.298/0001-71 43607 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP UN 28,95 4,00 115,80

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR 03.875.298/0001-71 43707 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP UN 28,95 2,00 57,90
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SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 43807 OLEO DIESEL LT 1,89 1.035,60 1.957,28

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 43907 OLEO DIESEL LT 1,89 715,80 1.352,86

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 44007 OLEO DIESEL LT 1,89 196,10 370,62

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 44107 OLEO DIESEL LT 1,89 109,30 206,57

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 44207 OLEO DIESEL LT 1,89 77,00 145,53

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL HELIO FERNANDES 028.680.166-34 44407 LOCACAO DE IMOVEIS SV 700,00 1,00 700,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG PT 3,20 90,00 288,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML UN 1,92 200,00 384,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 OVO DE GALINHA T-A (AMARELO) DZ 1,59 60,00 95,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 MARGARINA VEGETAL COM SAL KG 2,05 30,00 61,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 FARINHA DE MILHO - AMARELA KG 1,35 40,00 54,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 MACARRAO P/ SOPA - PICADO UN 1,35 200,00 270,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS PT 5,40 100,00 540,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS UN 0,82 200,00 164,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 CALDO DE GALINHA - 19 GRAMAS UN 0,19 96,00 18,24

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 DOCE DE GOIABA EM PASTA C/7 KG UN 13,50 3,00 40,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL KG 1,25 80,00 100,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 ACHOCOLATADO EM P0 KG 2,75 25,00 68,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 TRIGO P/KIBE EB 0,80 20,00 16,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44507 MILHO PARA PIPOCA - 500 GRAMAS UN 0,80 20,00 16,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44607 FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG PT 3,20 30,00 96,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44607 OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML UN 1,92 100,00 192,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44607 FARINHA DE MILHO - AMARELA KG 1,35 50,00 67,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44607 MACARRAO P/ SOPA - PICADO UN 1,35 100,00 135,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME 01.022.096/0001-51 44607 ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS PT 5,40 100,00 540,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL CELIO DINI MIRANDA - ME 02.149.638/0001-14 44707 SERVICO MECANICO VEICULO LEVE H 10,00 25,00 250,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 PONTO DO EIXO LE 1330876080 PC 449,81 1,00 449,81

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 PONTA DE EIXO LD 1330877080 PC 449,81 1,00 449,81

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 HOMOCINETICA 9566722180 PC 817,78 2,00 1.635,56

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 KIT COIFA HOMOC. 9464383788 KT 147,48 2,00 294,96

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 ROL. RODA DIANTEIRA 1346651080 PC 365,84 2,00 731,68

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 CUBO DE RODA 1346653080 PC 302,43 2,00 604,86

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 KIT EMBREAGEM 5519212 KT 533,48 1,00 533,48

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 ROL. EMBREAGEM 9635222580 PC 250,49 1,00 250,49

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 PINCA DE FREIO LE 9949427 PC 985,01 1,00 985,01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 PINCA DE FREIO LD 9949428 PC 985,01 1,00 985,01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 CORREIA DENTADA 99456477 PC 196,79 1,00 196,79

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 ROL. CORREIA DENTADA 99461357 PC 172,35 2,00 344,70
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 BUCHA DA BANDEJA TRAS. 7507423 PC 9,73 8,00 77,84

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 BRACOS OSCILANTE 7674825 PC 167,05 2,00 334,10

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 BUCHAS DO TIRANTE 7544738 PC 8,41 4,00 33,64

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 DISCOS  DE FREIO 5961814 PC 45,78 2,00 91,56

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 CORREIA DO ALTERNADOR 46546924 PC 51,90 1,00 51,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 CORREIA DENTADA 46751187 PC 70,88 1,00 70,88

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 ROL. CORREIA DENTADA 46736886 PC 110,57 1,00 110,57

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 FILTRO DE AR  7722936 UN 14,08 1,00 14,08

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR PC 33,98 1,00 33,98

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 SILENCIOSO  INTERMEDIARIO PC 120,75 1,00 120,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 BOMBA DE AGUA 46527473 PC 184,80 1,00 184,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 FILTRO COMBUSTIVEL 50015864 UN 11,52 1,00 11,52

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 AMORTECEDOR DIANTEIRO 50013572 PC 100,22 4,00 400,88

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 KIT AMORT. DIANTEIRO 7082544 KT 98,12 4,00 392,48

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 AMORTECEDOR TRASEIRO 50013573 PC 92,86 4,00 371,44

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 CABO VELOCIMETRO 50004846 PC 29,03 1,00 29,03

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 JG PASTILHA DE FREIO 7083789 JG 56,48 2,00 112,96

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 JG LONA DE FREIO 7075545 JG 24,62 2,00 49,24

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 HOMOCINETICA 7081248 PC 222,85 2,00 445,70

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 FAROL COMPLETO LE 7081456 PC 200,96 1,00 200,96

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 FEC. TAMPA TRASEIRA 50006254 PC 37,69 1,00 37,69

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 AMORT. TAMPA TRASEIRA 51748863 PC 42,05 1,00 42,05

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS JOSE MARIA PEREIRA 00.840.246/0001-71 45107 PALHETA LIMPADOR 50002738 PC 12,00 1,00 12,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP 71.497.911/0001-14 45407 GARFO P/ ROLO COMUM PC 2,74 1,00 2,74

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP 71.497.911/0001-14 45407 ROLO ESPUMA 23 CM PC 4,25 2,00 8,50

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP 71.497.911/0001-14 45407 TINTA LATEX PVA GL 26,74 5,00 133,70

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP 71.497.911/0001-14 45407 TINTA VINIL ACRILICA 3,6 LTS GL 22,25 3,00 66,75

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS ADILSON IZAIAS DE OLIVIERA & CIA. LTDA -ME 04.806.509/0001-87 45507 SERV. MEC. EM MAQUINA PESADA H 29,50 149,00 4.395,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.316/0001-03 45807 SERVICOS POSTAIS E TELEMATICOS SV 1.482,90 1,00 1.482,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL NELSON FERREIRA DA SILVA 028.489.886-49 45907 LOCACAO DE IMOVEL SV 91,92 1,00 91,92

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO INOVACAO MATERIAS OFICIAIS LTDA 05.275.636/0001-60 46007 PUBLICACAO NO DIARIO OF. MINAS CM 100,00 7,00 700,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 46107 OLEO DIESEL LT 1,89 2.564,80 4.847,47

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 46207 OLEO DIESEL LT 1,89 1.714,20 3.239,83

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 46307 OLEO DIESEL LT 1,89 141,00 266,49
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 46407 OLEO DIESEL LT 1,89 79,70 150,63

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS AUTO POSTO BRASIL PETRO LTDA 06.991.254/0001-03 46507 OLEO DIESEL LT 1,89 34,00 64,26

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 46607 GASOLINA COMUM LT 2,64 587,44 1.550,84

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 46707 GASOLINA COMUM LT 2,64 213,02 562,37

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 46807 GASOLINA COMUM LT 2,64 5,03 13,27

GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 46907 GASOLINA COMUM LT 2,64 97,70 257,92

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 47107 GASOLINA COMUM LT 2,64 45,00 118,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 47207 GASOLINA COMUM LT 2,64 171,14 451,80

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 47307 GASOLINA COMUM LT 2,64 578,77 1.527,95

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR 03.875.298/0001-71 47407 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP UN 28,95 1,00 28,95

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR 03.875.298/0001-71 47507 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP UN 28,95 2,00 57,90

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR 03.875.298/0001-71 47607 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP UN 28,95 1,00 28,95

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR 03.875.298/0001-71 47707 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP UN 28,95 1,00 28,95

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME 06.079.295/0001-10 47807 CARNE BOVINA DE 2¦ KG 3,95 511,00 2.018,45

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER ADRIANO ANTONIO DE SOUZA 25.995.341/0001-75 47907 FRANGO INTEIRO AMARELO KG 3,00 402,00 1.206,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER JOSE EDUARDO DE ALMEIDA 42.935.585/0001-81 48007 PAO FRANCES KG 4,50 62,00 279,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS UN 2,85 17,00 48,45

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 ALHO A GRANEL KG 6,18 2,50 15,45

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 BOLACHA DOCE DE MAISENA 400GRS UN 1,30 27,00 35,10

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 FUBA DE MILHO KG 0,80 7,00 5,60

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 AMIDO DE MILHO - 500 GRAMAS UN 1,49 7,00 10,43

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 SAL REFINADO IODADO KG 0,50 2,00 1,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 COLORAU KG 2,78 2,00 5,56

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 PO P/GELATINA C/SABOR 85 GRS. UN 0,42 80,00 33,60
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SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 VINAGRE DE VINHO TINTO 750 ML UN 0,88 10,00 8,80

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 CENOURA KG 1,90 8,00 15,20

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 BETERRABA KG 1,90 6,00 11,40

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 REPOLHO UN 1,45 8,00 11,60

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 MACA NACIONAL KG 2,90 16,00 46,40

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 POLVILHO KG 1,98 8,00 15,84

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 BANANA PRATA UN 1,48 29,00 42,92

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 ALFACE UN 0,55 6,00 3,30

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 FERMENTO QUIMICO EM PO 250 GRS UN 3,19 5,00 15,95

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 QUEIJO RALADO T- PARMESAO UN 0,63 11,00 6,93

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48107 LARANJA PERA KG 1,00 28,00 28,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS UN 2,85 25,00 71,25

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 ALHO A GRANEL KG 6,18 3,50 21,63

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 BOLACHA DOCE DE MAISENA 400GRS UN 1,30 13,00 16,90

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 FUBA DE MILHO KG 0,80 7,00 5,60

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 AMIDO DE MILHO - 500 GRAMAS UN 1,49 6,00 8,94

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 SAL REFINADO IODADO KG 0,50 1,00 0,50

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 COLORAU KG 2,78 1,00 2,78

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 PO P/GELATINA C/SABOR 85 GRS. UN 0,42 108,00 45,36
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SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 VINAGRE DE VINHO TINTO 750 ML UN 0,88 12,00 10,56

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 CENOURA KG 1,90 17,50 33,25

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 BETERRABA KG 1,90 16,00 30,40

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 REPOLHO UN 1,45 9,00 13,05

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 MACA NACIONAL KG 2,90 18,00 52,20

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 POLVILHO KG 1,98 7,00 13,86

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 BANANA PRATA UN 1,48 30,50 45,14

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 ALFACE UN 0,55 18,00 9,90

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 PIMENTAO KG 2,20 2,00 4,40

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 FERMENTO QUIMICO EM PO 250 GRS UN 3,19 4,00 12,76

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 QUEIJO RALADO T- PARMESAO UN 0,63 9,00 5,67

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER PAULO FERNANDO DE MELO - ME. 00.529.416/0001-00 48207 LARANJA PERA KG 1,00 17,00 17,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MAURO CESAR ARAUJO GONCALVES & IRMAOS LTDA ME 04.326.244/0001-10 49107 LEITE PASTEURIZADO LT 0,95 523,00 496,85

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MAURO CESAR ARAUJO GONCALVES & IRMAOS LTDA ME 04.326.244/0001-10 49207 LEITE PASTEURIZADO LT 0,95 379,00 360,05

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL AUTO ALFENAS LTDA 16.647.034/0001-02 49307 FILTRO DE OLEO 026/115561/3/ UN 12,94 1,00 12,94

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL AUTO ALFENAS LTDA 16.647.034/0001-02 49307 CONECTOR DE E 377/201953/ / PC 2,86 2,00 5,72

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL AUTO ALFENAS LTDA 16.647.034/0001-02 49307 CONTRA PINO N/012536/1 UN 0,81 2,00 1,62

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL AUTO ALFENAS LTDA 16.647.034/0001-02 49307 ANEL DE VEDACAO N/013849/2/ UN 1,40 1,00 1,40

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL AUTO ALFENAS LTDA 16.647.034/0001-02 49307 SH SUP. SINT. 1 LB/0003/ / LT 22,00 3,00 66,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL AUTO ALFENAS LTDA 16.647.034/0001-02 49307 SH. SUP. SINT 05 LB/ 0004/ / LT 12,00 1,00 12,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL AUTO ALFENAS LTDA 16.647.034/0001-02 49307 FILTRO DE COM 520/201511/A/ PC 32,49 1,00 32,49

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL AUTO ALFENAS LTDA 16.647.034/0001-02 49307 ADITIVO ARREF BBR/012A8F/A2/ PC 41,09 2,00 82,18

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS POSTO DO OTAVIO LTDA 22.597.496/0001-65 49407 GASOLINA COMUM LT 2,64 119,09 314,39

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.316/0001-03 49907 SERVICOS POSTAIS E TELEMATICOS SV 431,50 1,00 431,50
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SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER ARNALDO DONIZETI CABRAL 079.743.918-80 50007 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-5 KM 1,23 2.754,00 3.387,42

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER EDUARDO RODRIGUES BORGES 046.418.376-60 50107 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-4 KM 1,87 1.656,00 3.096,72

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER MOISES LUIZ BARBOSA 312.911.806-30 50207 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-3 KM 1,99 1.080,00 2.149,20

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER SAO LUCAS VIAGENS E TURISMO LTDA-ME. 06.847.931/0001-06 50307 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-7 KM 1,15 1.998,00 2.297,70

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER SAO REIS TRANSPORTES LTDA 07.769.113/0001-03 50407 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-8 KM 1,64 1.755,00 2.878,20

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER SAO REIS TRANSPORTES LTDA 07.769.113/0001-03 50407 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-10 KM 1,93 1.332,00 2.570,76

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER VALTER JACI BARBOSA 891.332.006-10 50507 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-2 KM 1,99 1.782,00 3.546,18

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER SAO REIS TRANSPORTES LTDA 07.769.113/0001-03 50607 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-6 KM 1,57 1.640,00 2.574,80

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER ONIVALDO PAULA FERNANDES 030.239.056-14 50707 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-12 KM 1,78 2.232,00 3.972,96

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER EMERSON MARQUES 035.191.696-22 50807 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-1 KM 2,20 1.260,00 2.772,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER VALCILEI REGINALDO DE MOURA 891.324.086-68 50907 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-11 SV 1,85 1.548,00 2.863,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL DECIO JORGE PSIQUIATRIA SERVICOS S/C LTDA 04.756.728/0001-07 51007 SERV. MEDICOS EM PSIQUIATRIA SV 2.150,00 1,00 2.150,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL JOSE ANTONIO CARDOSO 657.585.606-34 51207 SERVICOS DE TRANSPORTE DE PACI SV 181,50 20,00 3.630,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER TRANSPORTE SILVA & SILVA LTDA ME 01.787.360/0001-48 51307 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-9 KM 1,60 1.386,00 2.217,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL POLICLINICA SAO LUCAS LTDA 04.031.573/0001-33 52107 SERV. MEDICO PARA PSF SV 10.500,00 1,00 10.500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL TELEVIDA CENTRO ESPEC.EM TELEDIAGNOSTICO LTDA 73.193.211/0001-61 52207 SV. TELEMEDICINA CARDIOLOGICA SV 620,00 1,00 620,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO INFORMATICA MATHIAS VIEIRA LEITE LTDA ME 25.984.873/0001-07 52407 SERVICO TECNICO EM INFORMATICA SV 650,00 1,00 650,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO A FOLHA REGIONAL LTDA. 19.053.339/0001-84 52507 SERVICOS DE PUBLICACOES SV 550,00 1,00 550,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SIM-INSTITUTO DE GESTAO FISCAL 25.705.450/0001-00 52907 SV.DE CONSULTORIA E ASSESSORIA SV 3.120,00 1,00 3.120,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SIM-INSTITUTO DE GESTAO FISCAL 25.705.450/0001-00 53007 SV.DE CONSULTORIA E ASSESS-1 SV 1.752,00 1,00 1.752,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER TRANSPORTE SILVA & SILVA LTDA ME 01.787.360/0001-48 53107 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-13 KM 1,78 1.760,00 3.132,80

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS MARCIO JOSE VIEIRA SILVA 800.179.596-91 56607 TRANSPORTE DE CASCALHO - 7 KM 4,00 700,00 2.800,00

SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E

LAZER TRANSPORTE SILVA & SILVA LTDA ME 01.787.360/0001-48 56707 SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-13 KM 1,78 220,00 391,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS TRANSPORTADORA S&S LTDA 08.078.878/0001-51 56807 TRANSPORTE DE CASCALHO - 2 KM 2,30 1.962,00 4.512,60

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS TRANSPORTADORA S&S LTDA 08.078.878/0001-51 56807 TRANSPORTE DE CASCALHO - 3 KM 2,30 1.960,00 4.508,00
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SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS FRANCISCO DONIZETI DOS SANTOS 263.568.996-20 57707 TRANSPORTE DE CASCALHO - 1 KM 2,30 2.274,00 5.230,20

Total da Compra 180.121,81
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